Seahorse Bioscience 社製 細胞外フラックスアナライザー
XF シリーズをご利⽤のお客様へ

2015 年 10 ⽉ 30 ⽇

Seahorse Bioscience 社製 細胞外フラックスアナライザー XF シリ－ズ⽤
ストレス評価キット 保存温度条件変更のご案内

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます｡ この度、
ご利⽤頂いています、Seahorse Bioscience 社製 細胞外フラックスアナライザー XF シリ－ズ⽤ストレス評価
キットの⼀部に、保存温度条件の変更がございましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記

1、 対象キット型式 103015-100 XF ミトストレスキット
103010-100 XFp ⽤ミトストレスキット(アッセイ x6 回分)
103275-100 XFp ⽤ Phenotype キット(アッセイ x12 回分)

2 変更内容 [旧] 到着後－20℃保存 → [新] 常温保存

※使⽤期限に変更はありません。(いずれの型式も製造より 1 年間)

3 お問合せ プライムテック株式会社 ライフサイエンス事業部
電話：03-3816-0851  e メール：support@primetech.co.jp

以上

ご不明な点がございましたら、上記連絡先までお問合せ頂けますよう、お願い致します。